"שיטת סלאמי" אלא את ההכרה של הדין בכך שנקודת האיזון בין חירותו של אדם העומד לדין לבין האינטרס הציבורי

היא דינאמית ולא סטאטית.

7. לאור כל האמור אני מקבל את הבקשה ומבטל את מרכיב "מעצר הבית הלילי" בהחלטה המורה על שחרורו

של המבקש בתנאים. אין שינוי ביחס ליתר רכיבי ההחלטה.

ניתנה היום, ה' תשרי תשע"ה, 29 ספטמבר 2014, בהעדר